
GT9

GT10

L
V

L
L

R

Robinet

de puisage

1

1

VRE

PF

PF

V
R

M

PF

V
R

M

seuil plat

s
e

u
i
l
 
p

l
a

t
s
e

u
i
l
 
p

l
a

t

3
9
7

3
6
9

610

4
4
1

136

SEJOUR / CUISINE

ENTREE

CHAMBRE 1

pl.

pl.

TA

SDB

CHAMBRE 2

WC

250

3
2
2

252 398

134

244

pl.

TA

69

6
4

BALCON

TERRASSE

214

6
2
0

2
0
0

2
0
0

741

p
a

r
e

-
v
u

e

p
a

r
e

-
v
u

e

pare-vue

10 2 3

N

AVENUE DE LA REPUBLIQUE

1

1

1

1

1

1

1

Pour l'acquéreur Pour le vendeur

Document provisoire non contractuel établi suivant les plans du permis de construire en cours.

Les surfaces indiquées sont approximatives et peuvent varier dans le cadre de la législation des ventes en l'état de futur achèvement. Des modifications sont susceptibles d'être apportées en fonction des nécessités techniques ou réglementaires lors

de la réalisation tant pour les dimensions que pour les équipements. Les remontées, soffites, faux-plafond, poutres et poteaux ne sont pas tous figurés ou le sont à titre indicatif, les simulations d'aménagement sont non contractuelles.
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LE ZENITH

Av. de la République 38130 ECHIROLLES

PLAN DE SITUATION

Batiment

Niveau

Type

Numero

PLAN BATIMENT

Architecte :

PLAN DE

PRE-COMMERCIALISATION

date :   12/03/2018

TOMASINI DESIGN

7, rue Voltaire

38000 Grenoble

04 76 40 72 08

C3

C3

1

T3

105

C1 C2 C3

13 m²

15 m²

Tableau de surfaces annexes (m²)

Terrasse :

Balcon :

4.19 m²

28.65 m²

12.82 m²

12.62 m²

6.46 m²

2.10 m²

66.84 m²

Tableau de surfaces habitables (m²)

Entrée/Dgt

Cuisine/Séjour

Chambre 1

Chambre 2

Salle de bain

WC

Surface totale habitable


